4

טענות הנתבע

5 12. הנתבע הקדים וטען, כי עסקינן בנופש עובדים בחו"ל ועל כן מדובר בטובת הנאה
6 לכל דבר ועניין, היינו, הכנסת עבודה, בהתאם לאמור בסעיף 2(2) לפקודת מס
7 הכנסה [נוסח חדש] (להלן – **הפקודה**), ובהתאם, התובעת חייבת בתשלום דמי
8 ביטוח מלאים מכוח סעיף 344(א) לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-
9 1995 (להלן – **החוק**).

10 13. הנתבע הוסיף, כי שלושת האירועים שהתקיימו בשנים שבמחלוקת אינם
11 עומדים בתנאים שנקבעו בהנחיית רשות המיסים ואף אינם עומדים במבחן
12 הכפול שנקבע בפסיקתו של בית המשפט העליון בהלכת בנק יהב, שכן במקרה
13 שלפנינו, עובדי התובעת הם הנהנים העיקריים.

14 14.

מדובר בסיכון
28 מחושב שהתובעת לקחה או היתה צריכה לקחת במכלול שיקוליה, והשאלה
29 שחותמת את סיכומי התשובה חורגת מתחום הכרעתו של בית הדין.
- 30

בית הדין האזורי לעבודה תל אביב

ב"ל 10162-11-20

אחרית דבר

36. התביעה נדחית והתובעת תשתתף בהוצאות הנתבע בסך 7,500 ₪ לתשלום בתוך 30 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"ג, (16 אפריל 2023), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

אורן שגב, שופט

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 10
- 11
- 12
- 13